五所川原市教育委員会
社会教育課スポーツ振興室　行き
ＦＡＸ：０１７３－２３－４０９５


第54回学区対抗ママさん体育大会参加申込書（選手名簿）
【 競技種目 】　①ドッヂビー
【 学　区　名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者氏名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者住所 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者電話 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	区分
	氏名
	備考
	区分
	氏名
	備考

	監
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	15
	
	

	6
	
	
	線審
	
	

	7
	
	


１ 申 込 先   五所川原市教育委員会　社会教育課スポーツ振興室　（市役所３階）
２ 申込締切　　令和5年8月31日（木）厳守　※ ＦＡＸでも可 
３ そ の 他　 ①監督が選手を兼ねる場合でも、両方の欄に氏名を記入してください。
　　　　　　　   ②必ず本人に確認を得た上で参加申込みしてください。
           　③児童／ＯＢ／男性／女性が参加する場合は、備考欄に児童／ＯＢ／男性／女性
と記入してください。
　※各学校で線審にご協力できる方がいる場合は線審協力欄に氏名を記入してください。
五所川原市教育委員会
社会教育課スポーツ振興室　行き
ＦＡＸ：０１７３－２３－４０９５


第54回学区対抗ママさん体育大会参加申込書（選手名簿）
【 競技種目 】　②ソフトバレーボール
【 学　区　名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者氏名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者住所 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者電話 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	区分
	氏名
	備考
	区分
	氏名
	備考

	監
	
	
	4
	
	

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	主審
	
	


１ 申 込 先　 五所川原市教育委員会　社会教育課スポーツ振興室　（市役所３階）
２ 申込締切　　令和5年8月31日（木）厳守　※ ＦＡＸでも可 
３ 抽 選 会 　令和5年9月7日（木）午後6時30分から
　　　　　　　　　 場所：五所川原市役所2階　会議室2B・2C・2D
４ そ の 他　 ①監督が選手を兼ねる場合でも、両方の欄に氏名を記入してください。
　　　　　　　   ②必ず本人に確認を得た上で参加申込みしてください。
           　③ＯＢが参加する場合は、備考欄にＯＢと記入してください。
※　年々、主審をできる方が減ってきているため、各学校で主審にご協力できる方（大会に参加され
る方以外のお父さん等でも可）がいる場合は主審協力欄に氏名を記入してください。


五所川原市教育委員会　行き
ＦＡＸ：０１７３－２３－４０９５


第54回学区対抗ママさん体育大会参加申込書（選手名簿）
【 競技種目 】　③グラウンド・ゴルフ
【 学　区　名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者氏名 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者住所 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【 代表者電話 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	区分
	氏名
	備考
	区分
	氏名
	備考

	監
	
	
	4
	
	

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	


１ 申 込 先　 五所川原市教育委員会　社会教育課スポーツ振興室　（市役所３階）
２ 申込締切　　令和5年8月31日（木）厳守　※ ＦＡＸでも可 
[bookmark: _GoBack]３ そ の 他　 ①監督が選手を兼ねる場合でも、両方の欄に氏名を記入してください。
　　　　　　　   ②必ず本人に確認を得た上で参加申込みしてください。
           　③ＯＢが参加する場合は、備考欄にＯＢと記入してください。

